RESULTADO DE INSCRIÇÃO DE BOLSISTA EDITAL PROEX Nº 10/2025 -

EDITAL PARA PROJETOS DE EXTENSÃO UFAC

IV Semana acadêmica de artes cênicas - SEMANARTE: Culturas Amazônicas

Contemporâneas

A Coordenação do Projeto de Extensão “IV Semana acadêmica de artes cênicas - SEMANARTE:

Culturas Amazônicas Contemporâneas”, vinculada ao EDITAL PROEX Nº 10/2025, torna público o

resultado das inscrições de bolsistas.

Matrícula Resultado

20228000020 Aprovado com bolsa

20228000013 Aprovado com bolsa

20198000039 Aprovado com bolsa

20228000006 Aprovado com bolsa

20238000009 Aprovado com bolsa

20238000001 Aprovado sem bolsa

20250170047 Aprovado sem bolsa

20238000020 Aprovado sem bolsa

Rio Branco-AC, 02 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Helder Carlos de Miranda

Coordenador do Projeto de Extensão